vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

sudarė šį  papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir susitarė: 

1. Pirkti papildomų ekspertų konsultacijų, statybos užbaigimo klausimais, paslaugų, kurių 

vertė įskaitant pridėtinės vertės mokestį 1512,50 Eur (tūkstantis penki šimtai dvylika eurų 50 ct). 

2. Pakeisti 2022 m. spalio 5 d. Paslaugų sutarties Nr. J9-3255 (toliau – Sutartis) 2 punktą ir 

numatyti Sutarties kainą, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį, – 11 191,29 Eur 

(vienuolika tūkstančių šimtas devyniasdešimt vienas euras 29 ct) ir šį punktą išdėstyti taip: 

„2. Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) – 

11 191,29 Eur (vienuolika tūkstančių šimtas devyniasdešimt vienas euras 29 ct).“ 

3. Sutarties šalys susitaria pratęsti 2022 m. spalio 5 d. Paslaugų sutarties Nr. J9-3255 

galiojimo terminą iki objekto pridavimo t. y. statybų užbaigimo,  bet neilgesniam kaip 90 kalendorinių 

dienų terminui. 

4. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir